
POLHORSKÁ BIELA STOPA - ORAVSKÁ POLHORA - 19.02.2022 - Celkové poradie
Por. Šč. Meno Rok Klub Pohl. Kat Čas: min Strata
Trať - 11,2 km voľným štýlom
1. 13 Slavomír PRAJ 1974 TT Vavrečka 1. M 1. Muži 40-49 rokov 36:42,3 -.-
2. 16 Peter SITÁRIK 1968 KB Breza 2. M 1. Muži 50-59 rokov 38:30,8 1:48.5
3. 10 Marek VOŠKA 1978 KB Breza 3. M 2. Muži 40-49 rokov 39:39,6 2:57.3
4. 14 Erik BIZOŇ 1971 Oravaman Nižná 4. M 2. Muži 50-59 rokov 42:30,3 5:48.0
5. 32 Pavol HRUBJAK 1999 TT Vavrečka 5. M 1. Muži 19-39 rokov 43:18,7 6:36.4
6. 11 Radovan FERENČÍK 1977 ŠKP Bratislava 6. M 3. Muži 40-49 rokov 44:14,6 7:32.3
7. 31 Martin BUC 2003 TT Vavrečka 7. M 2. Muži 19-39 rokov 44:16,4 7:34.1
8. 9 Ján MADLEŇÁK 1978 Oravan Oravská Jasenica 8. M 4. Muži 40-49 rokov 44:28,7 7:46.4
9. 29 Juraj HURÁK 1971 Cyklistická tour 9. M 3. Muži 50-59 rokov 44:31,7 7:49.4
10. 42 Rastislav TRABALIK 1971 Oravan Oravská Jasenica 10. M 4. Muži 50-59 rokov 45:47,9 9:05.6
11. 8 Jozef JANÍK 1983 ŠKP Trstená 11. M 3. Muži 19-39 rokov 47:29,3 10:47.0
12. 36 Rastislav POLÁČIK 1972 Vavrečka 12. M 5. Muži 50-59 rokov 47:51,9 11:09.6
13. 37 Miroslav KASAN 1968 Vavrečka 13. M 6. Muži 50-59 rokov 49:39,5 12:57.2
14. 61 Jozef JAGELKA 1967 Zubrohlava 14. M 7. Muži 50-59 rokov 49:41,0 12:58.7
15. 33 Marian CHAJDIAK 1980 Vavrečka 15. M 5. Muži 40-49 rokov 51:28,8 14:46.5
16. 19 Juraj MAXA 1966 KB Breza 16. M 8. Muži 50-59 rokov 52:58,9 16:16.6
17. 4 Samuel KOVALIK 1999 Brezovica 17. M 4. Muži 19-39 rokov 53:00,9 16:18.6
18. 5 Peter HAVLÍČEK 1997 Chained CC 18. M 5. Muži 19-39 rokov 55:02,1 18:19.8
19. 41 Daniel KOSMEĽ 1974 Bobrov 19. M 6. Muži 40-49 rokov 55:20,7 18:38.4
20. 6 Jakub HÁBEK 1986 Dolný Kubín 20. M 6. Muži 19-39 rokov 56:05,5 19:23.2
21. 40 Miroslav JANOTA 1963 Chleb Šútovo 21. M 9. Muži 50-59 rokov 56:24,2 19:41.9
22. 15 Peter HUŠLA 1970 Zubrohlava 22. M 10. Muži 50-59 rokov 1:32:00,0 55:17.7

Trať - 8,4 km voľným štýlom
1. 25 Jarmila KAKUSOVÁ 1981 KB Breza 1. F 1. Ženy nad 40 rokov 00:35:43 -.-
2. 21 Michaela MAXOVÁ 1997 KB Breza 2. F 1. Ženy do 40 rokov 00:37:56 2:12.7
3. 27 Petra FERENČÍKOVÁ 1977 ŠKP Bratislava 3. F 2. Ženy nad 40 rokov 00:45:09 9:25.2
4. 23 Mária VESELOVSKÁ 1984 Mútne 4. F 2. Ženy do 40 rokov 00:45:17 9:33.7
5. 22 Alžbeta MIKOLAJČÍKOVÁ 1988 Novoť 5. F 3. Ženy do 40 rokov 00:46:05 10:21.9
6. 24 Eva KAPIČÁKOVÁ 1983 Námestovo 6. F 4. Ženy do 40 rokov 00:53:21 17:37.6
7. 26 Marcela TROPEKOVÁ 1978 Rabča 7. F 3. Ženy nad 40 rokov 01:24:00 48:16.1
Trať - 8,4 km voľným štýlom
1. 20 Pavol FLOREK 1961 Zákamenné 1. M 1. Muži nad 60 rokov 00:38:37 -.-
2. 39 Pavol KINCEL 1951 Turany 2. M 2. Muži nad 60 rokov 00:49:58 11:20.5
3. 34 Ján JENDROĽ 1958 Klin 3. M 3. Muži nad 60 rokov 00:52:55 14:18.0
4. 43 Ján ČAPRNKA 1959 Nitra 4. M 4. Muži nad 60 rokov 01:08:40 30:02.6



Trať - 5,6 km voľným štýlom
1. 28 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 Rabča 1. F 1. Ženy nad 50 rokov 00:53:00 -.-

Trať - 5,6 km voľným štýlom
1. 3 Sebastián BELICAJ 2006 ŠKP B.Bystrica 1. M 1. Dorastenci 00:20:49 -.-
2. 2 Samuel FLOREK 2005 BK Dolný Kubín 2. M 2. Dorastenci 00:21:43 53.6
3. 35 Juraj KOŠÚT 2004 TT Vavrečka 3. M 3. Dorastenci 00:24:32 3:43.0
4. 30 Tomáš HURÁK 2006 Cyklistická tour 4. M 4. Dorastenci 00:25:21 4:31.6
5. 1 David JUDIAK 2004 KB Breza 5. M 5. Dorastenci 00:25:51 5:02.1
6. 38 Jonáš VOJTECHOVSKÝ 2007 Vavrečka 6. M 6. Dorastenci 00:42:17 21:27.9

Talenty - dievčatá do 8 rokov trať 400 m klasicky
1 100 Dorota HOLMÍKOVÁ 2014 Vavrečka
2 80 Zuzana VOŠKOVÁ 2015 Vavrečka

Talenty - chlapci do 8 rokov trať 400 m klasicky
1 95 Matúš BRIŠ 2015 Oravská Lesná

Ml. Žiačky  9-11 r. - trať 1,4 km klasicky
1 87 Radka FERENČÍKOVÁ 2012 ŠKP Bratislava
2 86 Lívia FLOREKOVÁ 2011 Krušetnica
3 98 Erika BYSTRIČANOVÁ 2013 Oravská Lesná
4 83 Melánia JURIGOVÁ 2012 Lomná
5 92 Ela KURTULÍKOVÁ 2011 Vavrečka
6 84 Šarlota KOSMEĽOVÁ 2011 Bobrov

Ml. Žiaci 9-11 r. - trať 1,4 km klasicky
1 85 Jakub HNOJČÍK 2011 Cyklistická tour
2 82 Matias FLOREK 2012 Lomná
3 90 Viktor CHAJDIAK 2012 TT Vavrečka
4 93 Ján BUC 2011 TT Vavrečka
5 79 Lucas JANÍK 2013 ŠKP Trstená
6 99 Peter HOLMÍK 2012 Vavrečka
7 96 Michal BRIŠ 2012 Oravská Lesná
8 88 Jakub KAPIČÁK 2013 Námestovo

St. Žiačky 12-14 r. - trať 2 km klasicky
1 78 Nela JANÍKOVÁ 2010 ŠKP Trstená
2 97 Anežka BRIŠOVÁ 2010 Oravská Lesná
3 94 Zoja KORMAŇÁKOVÁ 2010 Breza

St. Žiaci 12-14 r. - trať 2 km klasicky
1 81 Jakub VRÁBEĽ 2010 TT Vavrečka
2 89 Tadeáš CHAJDIAK 2008 TT Vavrečka
3 91 Ondrej KOŠÚT 2009 TT Vavrečka



POLHORSKÁ BIELA STOPA - ORAVSKÁ POLHORA - 19.02.2022 - podľa kategórií
Por. Šč. Meno Rok Klub cel. Kat Čas strata
Muži I. 19-39 r.  - trať  11,2 km voľným štýlom por. kolá
1. 32 Pavol HRUBJAK 1999 TT Vavrečka 5. 4 Muži 19-39 rokov 43:18,7 -.-
2. 31 Martin BUC 2003 TT Vavrečka 7. 4 Muži 19-39 rokov 44:16,4 57.7
3. 8 Jozef JANÍK 1983 ŠKP Trstená 11. 4 Muži 19-39 rokov 47:29,3 4:10.6
4. 4 Samuel KOVALIK 1999 Brezovica 17. 4 Muži 19-39 rokov 53:00,9 9:42.2
5. 5 Peter HAVLÍČEK 1997 Chained CC 18. 4 Muži 19-39 rokov 55:02,1 11:43.4
6. 6 Jakub HÁBEK 1986 Dolný Kubín 20. 4 Muži 19-39 rokov 56:05,5 12:46.8

Muži II. 40-49 r.  - trať  11,2 km voľným štýlom
1. 13 Slavomír PRAJ 1974 TT Vavrečka 1. 4 Muži 40-49 rokov 36:42,3 -.-
2. 10 Marek VOŠKA 1978 KB Breza 3. 4 Muži 40-49 rokov 39:39,6 2:57.3
3. 11 Radovan FERENČÍK 1977 ŠKP Bratislava 6. 4 Muži 40-49 rokov 44:14,6 7:32.3
4. 9 Ján MADLEŇÁK 1978 Oravan Or.Jasenica 8. 4 Muži 40-49 rokov 44:28,7 7:46.4
5. 33 Marian CHAJDIAK 1980 Vavrečka 15. 4 Muži 40-49 rokov 51:28,8 14:46.5
6. 41 Daniel KOSMEĽ 1974 Bobrov 19. 4 Muži 40-49 rokov 55:20,7 18:38.4

Muži III. 50-59 r.  - trať  11,2 km voľným štýlom
1. 16 Peter SITÁRIK 1968 KB Breza 2. 4 Muži 50-59 rokov 38:30,8 -.-
2. 14 Erik BIZOŇ 1971 Oravaman Nižná 4. 4 Muži 50-59 rokov 42:30,3 3:59.5
3. 29 Juraj HURÁK 1971 Cyklistická tour 9. 4 Muži 50-59 rokov 44:31,7 6:00.9
4. 42 Rastislav TRABALIK 1971 Oravan Or.Jasenica 10. 4 Muži 50-59 rokov 45:47,9 7:17.1
5. 36 Rastislav POLÁČIK 1972 Vavrečka 12. 4 Muži 50-59 rokov 47:51,9 9:21.1
6. 37 Miroslav KASAN 1968 Vavrečka 13. 4 Muži 50-59 rokov 49:39,5 11:08.7
7. 61 Jozef JAGELKA 1967 Zubrohlava 14. 4 Muži 50-59 rokov 49:41,0 11:10.2
8. 19 Juraj MAXA 1966 KB Breza 16. 4 Muži 50-59 rokov 52:58,9 14:28.1
9. 40 Miroslav JANOTA 1963 Chleb Šútovo 21. 4 Muži 50-59 rokov 56:24,2 17:53.4
10. 15 Peter HUŠLA 1970 Zubrohlava 22. 4 Muži 50-59 rokov 1:32:00,0 53:29.2
Muži IV. nad 60 rokov - trať 8,4 km voľným štýlom
1. 20 Pavol FLOREK 1961 Zákamenné 1. 3 Muži nad 60 rokov 00:38:37 -.-
2. 39 Pavol KINCEL 1951 Turany 2. 3 Muži nad 60 rokov 00:49:58 11:20.5
3. 34 Ján JENDROĽ 1958 Klin 3. 3 Muži nad 60 rokov 00:52:55 14:18.0
4. 43 Ján ČAPRNKA 1959 Nitra 4. 3 Muži nad 60 rokov 01:08:40 30:02.6

Ženy I. 19-39 r. - trať 8,4 km voľným štýlom
1. 21 Michaela MAXOVÁ 1997 KB Breza 2. 3 Ženy do 40 rokov 00:37:56 -.-
2. 23 Mária VESELOVSKÁ 1984 Mútne 4. 3 Ženy do 40 rokov 00:45:17 7:20.9
3. 22 Alžbeta MIKOLAJČÍKOVÁ 1988 Novoť 5. 3 Ženy do 40 rokov 00:46:05 8:09.2



4. 24 Eva KAPIČÁKOVÁ 1983 Námestovo 6. 3 Ženy do 40 rokov 00:53:21 15:24.9
Ženy II. 40-49 r. - trať 8,4 km voľným štýlom
1. 25 Jarmila KAKUSOVÁ 1981 KB Breza 1. 3 Ženy nad 40 rokov 00:35:43 -.-
2. 27 Petra FERENČÍKOVÁ 1977 ŠKP Bratislava 3. 3 Ženy nad 40 rokov 00:45:09 9:25.2
3. 26 Marcela TROPEKOVÁ 1978 Rabča 7. 3 Ženy nad 40 rokov 01:24:00 48:16.1

Ženy III. nad 50 r. - trať 5,6 km voľným štýlom
1. 28 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 Rabča 1. 2 Ženy nad 50 rokov 00:53:00 -.-
Dorastenci 15-18 r. - trať 5,6 km voľným štýlom
1. 3 Sebastián BELICAJ 2006 ŠKP B.Bystrica 1. 2 Dorastenci 00:20:49 -.-
2. 2 Samuel FLOREK 2005 BK Dolný Kubín 2. 2 Dorastenci 00:21:43 53.6
3. 35 Juraj KOŠÚT 2004 TT Vavrečka 3. 2 Dorastenci 00:24:32 3:43.0
4. 30 Tomáš HURÁK 2006 Cyklistická tour 4. 2 Dorastenci 00:25:21 4:31.6
5. 1 David JUDIAK 2004 KB Breza 5. 2 Dorastenci 00:25:51 5:02.1
6. 38 Jonáš VOJTECHOVSKÝ 2007 TT Vavrečka 6. 2 Dorastenci 00:42:17 21:27.9


